NOTÆ

510 Error] Si quis iudex vel tantillum erraverit, id sub te non negligitur.

516 Modus] Vel lepos, vel moderatio, vel gravitas quædam sermonis.

517 Latet] Adeo ut quis non facile

crederet juvenem esse, qui tam sapienter tamque graviter loquatur.

518 Radiat] Quasi in Honorii vultu divina quædam Theodosii magni imago radiare videatur.

Voluptas] Ipsa species frontis tuæ,

Frontis, et augusti majestas grata pudoris!
 Jam patrias impleas galeas: jam cornus avita 520
 Tentatur vibranda tibi: promittitur ingens
 Dextra rudimentis, Romanaque vota moratur.
 Quis decor, incedis quoties clypeatus, et auro
 Squameus, et rutilus cristis, et casside major!
 Sic cum Thracia primum sudaret in hasta, 525
 Flumina laverunt puerum Rhodopeia Martem.
 Quæ vires jaculis! vel cum Gortynia tendis
 Spicula, quam felix arcus, certique petitor
 Vulneris, et jussum mentiri nescius ictum!

niscus in vultu tuo! Quanta illecebra vultus tui bellicosi! Et quam jucunda est majestas tua plena verecundia venerabili! Jam tu, etsi puer, repleas cassidem Patriæ tui: jam hasta avi exploratur tibi torquenda: magna fortitudo expectatur e primis tuis exercitiis, et occupat desideria Romana. Quæ præstantia tua est, quotiescumque vadis scutatus, et habens lorica e squamis aureis, et juba micantes, et procerior ob galeam ipsam. Ita fluvii Rhodopeii irrigaverunt Martem puerum, cum laboraret primum in cuspide Thracia. Qui impetus est in telis tuis! Aut cum vibras jacula Gortynia, quam arcus tuus est fortunatus, et infligens certo

519 decoris Put. Pat.—520 implens Med. tert. cornus Leid. pr. acuta Med. sec. avitas Put. Petav. sec.—521 vibranda fibb. cum *τελεῖα στυμῆ* Lov. Moret. pr. Ald. Exc. Gevart. vibranda tibi, Exc. Læt. et Lucens. pr. vibrata Vat. pr. Pal. Farn. Pric. Med. pr. Mazar. Exc. Schotti, Exc. Voss. Barthii cod. et ed. Vicet.—522 moraris Pat. et Ald. moratus Vat. sec. Pal. Med. tert. inc. Heins. Moret. pr. Leid. sec. duo Petav. Bonon. Ambr. sec. Var. LL. e marg. Parm. moratur vel moratus Florent. et Exc. Lucens. pr.—524 rutilus Tholos.—525 Thracia Pric.—526 purum Vicet.—527 vel quæ Bonon. et quæ Med. tert. cum tu Moret. sec. Cortynia omnes Vatt. Pal. Put. Thuan. Mazar. Petav. pr. Moret. pr. Var. LL. e marg. Parm. Gorthinia vel Cortinthia Lov. tendis Lov. duo Moret. totidem Oxon. et Leid. Jun. pr. Ald.—529 Sanguinis Med. quart. jussum tres Vat. visum viginti septem alii, Exc. Schott. Gevart. item

NOTE

masculæ, bellicosæ, et velut ad honestam quandam ferociam et torvitatem accedentis, voluptatem nescio quam habet.